
S I M E C  I N  T E R N A T I O N A L  2 S.A. D E  C.V. 

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO 

DATOS GENEWES: 

FECHAIHORA: 13/07/10 8:53:20 

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAC, S.A. DE 

PEDIDO: 003031 COWRATO:8465 REMISION: 013217-1 

PRODUCTO: SOLERA 4X1/4" 101.6X6.35MM GRADO DE ACERO 

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASl%i A6194 WIBARQUE: ¡' 

PESO TEORICO(KG/MTI : 5.065 LONGIlWD (Mts) 6.10 TERMINADO: 

ANALISIS QUIMICOS: 

COLPDA % P  % S  %Sn % C  % %M0 %Si %Ni %Cr % V  %Mn %Nb 

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS: 

LIMITE ESFWRZO 
COLADA ELASTIC0 MAXIMO AIARGAMIShPPO 

íLB/IN21 (LBIIN2) (2") 

ATADOS DE LA COLADA 

COLADA 
...................................................................... 

387130 SKGO1577 SKGO1578 SKGO1579 SKGO1580 SKGO1581 SKGO1582 SKGO1583 SKGO1584 SKGO15 


